Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

 Постановление

от 07.11.2023

                      № 799
Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и
на плановый период 2024 года
          В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года              № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», на основании   постановления администрации муниципального образования Белевский район от 11.07.2023 № 402 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования Белевский район» администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.
Глава администрации

муниципального образования
Белевский район

        Н.Н. Егорова